L. non debet 74. ff. de Regul. Jur.

Hinc est, ut (si Pacta Gentilitia contra Filiam alias admissibilem inter Vasallum & ejus Agnatos ignorante & absente Domino sint inita) superstiti tantum Filiaë Feudi Investitura denegari non possit, per talia enim Pacta inter Agnatos inita Feudi & Curiaë Feudalis Stylus non alteratur.

Rosenthal. de Feud. Cap. 7. Conclus. 43. num. 5. & Quæst. 25. in princ. Conclus. 42. num. 6. cum aliis.

Wann auch noch gezeifelt werden wollte, ob in dem Jahr 1474., wo die erste Belehnung geschehen, ipsa Fuldenis consuetudo circa Admissionem Fœminarum allschon richtig bestanden seye, so ist doch ex plurimis Præjudiciis solches offenbar am Tage, wie ex Elencho Vasallorum zu sehen. Bey welchen Umständen Consuetudo interpretativa super genuino Literarum Investituraë sensu & intellectu nicht Platz hat, maßen per ipsa Principum Responsa, Attestationes & præjudicata tenor Investituraë bereits seine Interpretation erhalten hat, cui omnino standum quin aliqua Consuetudinis, Consuetudo interpretativa dici queat. Collatio enim Feudi est Actus voluntatis inter Dominum & Vasallum, cui voluerit Dominus dare Feudum, hoc sane ab interpretatione alterius dependere non potest, sed ab ipso Domino debet proficisci interpretatio, probanda igitur plenissime dispositiva Consuetudo specialis à naturâ Feudi Fœminas dato Casu admittentis recedens, secundum omnia sua requisita.

Ob nun zwar an deren Rationabilität propter Juris Feudalis assistentiam & favorem Familiæ conservandæ in Casum existentæ kein Zweifel zu tragen, wann quo ad actuum frequentiam das Behörende dociret worden wäre, es wird aber hier erfordert, præter pluralitatem actuum, hos esse notorios, publicos & voluntarios neque proin erroneos, & specialiter in consuetudine præter Legem prout hic introducenda, videlicet circa Materiam de quâ nullâ Lege quid Statutum, sed consuetudine primum obligatio inducta est, ea enim Consuetudo, quæ ipsamet Legem facit, Consensum utentium requirit.

*S. sine scripto. 9. Institut. de Jure Natur. Gent. & Civ.
L. sed & ea. 35. ff. de Legibus.*

Ubi Consuetudo Jus faciens velut tacitâ inter Cives conventionem recepta dicitur, debent insuper tales Actus fieri cum animo Obligationis, & ex opinione necessitatis quod ita fieri debuerit, gesti esse, alias enim locum habebit, quod dici solet in Actibus meræ & liberæ facultatis non induci Consuetudinem vel Præscriptionem. Requiritur demum actuum uniformitas, von welchem allem die mindeste Probation nicht vorhanden, folglich um somehr nöthig sich aufzuhalten, quodnam temporis requiratur spatium an immemoriale